
ZARZĄDZENIE NR OG/251/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. 
zm.)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 42.830 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 42.830 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe: 38.634.586 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 30.226.535 zł 

b) dochody majątkowe: 8.408.051 zł

2) Wydatki budżetowe: 38.957.760 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące: 29.778.315 zł 

b) wydatki majątkowe: 9.179.445 zł

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 323.174 zł, zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów, pożyczek i papierów wartościowych tj. wyemitowanych obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska z lat ubiegłych w wysokości 1.012.174 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 2D1790F1-5B90-478F-B5E4-9A9D9A4CCAA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/251/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 10 września 2013 r. 

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia (+) Zmniejszenia (-) Stan po 
zmianach

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42.830 - 355.030 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 42.830 - 354.830 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacjyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości prze budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

42.830 - 42.830 

RAZEM: 42.830 -  

Id: 2D1790F1-5B90-478F-B5E4-9A9D9A4CCAA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/251/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 10 września 2013 r. 

1. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) Stan po 
zmianach

600 Transport i łączność 7.000 7.000 450.829 
60016 Drogi publiczne gminne 5.234 7.000 288.003 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.000 1.969 
  4270 Zakup usług remontowych - 5.000 10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.234 - 145.234 

60095 Pozostała działalność 1.766 - 6.903 
4300 Zakup usług pozostałych 1.766 - 6.903 

750 Administracja publiczna 2.000 2.000 3.393.373 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000 2.000 2.961.039 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 2.000 292.380 
4610 Koszty postępowania sądowego i prtokuratorskiego 2.000 - 12.000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.000 6.000 568.106 
75412 Ochotnicze straże pożarne 6.000 6.000 563.306 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000 - 20.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.000 70.116 

  4260 Zakup energii - 2.000 16.000 
  4270 Zakup usług remontowych - 1.000 2.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 - 7.000 

801 Oświata i wychowanie 14.393 14.393 12.886.701 
80101 Szkoły podstawowe - 119.640 5.784.871 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 100.000 3.005.059 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 17.190 582.982 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 2.450 83.096 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołąch podatwowych 400 400 706.580
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 - 69.040 
  4270 Zakup usług remontowych - 400 24.461 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 200 - 2.485 

80104 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 119.640 - 1.425.312 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100.000 - 587.046 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 17.190 - 110.583 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.450 - 15.761 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 26.353 26.353 622.363 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 93 545 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3.503 117.935 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 112 10.328 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 2.283 20.560 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 333 2.924 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 872 128 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.706 117.064 
  4270 Zakup usług remontowych - 7.262 17.538 

4300 Zakup usług pozostałych 26.353 - 329.987 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 500 700 

Id: 2D1790F1-5B90-478F-B5E4-9A9D9A4CCAA7. Podpisany Strona 1



  4440 Odpiesy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 486 3.526 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych - 203 1.128 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45.030 2.200 983.372 
 85401  Świetlice szkolne 2.200 2.200 526.825 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 2.000 5.500 
  4270 Zakup usług remontowych 2.200 - 5.200 
  4300 Zakup usług pozostałych - 200 800 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 42.830 - 454.830 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 42.830 - 42.830 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.000 6.000 1.416.187
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 2.000 8.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 3.000 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.000 1.000 9.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 - 7.000 
  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000 2.000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.000 3.000 393.078 
  4260 Zakup energii - 3.000 197.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 - 8.000 

RAZEM: 80.423 37.593  

Id: 2D1790F1-5B90-478F-B5E4-9A9D9A4CCAA7. Podpisany Strona 2




